

Materiale

I.D.: 57571466

Data publicarii	02.06.21	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.194,60 RON - 3.194,60 RON

Descriere: 1 Cana sticla termorez Buc 10 6.00 60.00 2 Disc lamelar front. seda 125x22 Z60 Buc 2 15.00 30.00 3 Lacat look Buc 1 28.20 28.20 4 Disc taiere inox 125x2 Buc 3 6.60 19.80 5 Disc fer circular 200x2,6/32/48T Buc 1 82.20 82.20 6 Faras cu coada Buc 3 8.40 25.20 7 Saibe plate M816x1,6 ZA Buc 11 0.10 1.10 8 Galeata dreptunghiulara 13L storcator Buc 3 19.20 57.60 9 SD piulita hexagonala M8 ZA Buc 10 0.20 2.00 10 Sticky diluant universal 509 Buc 1 13.20 13.20 11 Spot led 24w patrata 30cm 4000k Buc 1 96.50 96.50 12 Tija complet filetata 1m M8 Buc 1 6.80 6.80 13 Cornier 30x30x4.0 mm Buc 1 66.00 66.00 14 Teava rectangulara 30x20x2.0 Buc 2 85.00 170.00 15 Cilindru alama 30x40mm Buc 1 29.10 29.10 16 Broasca verofer inc cil 9 Buc 1 32.10 32.10 17 Burghiu lemn 8*200 Buc 1 12.30 12.30 18 Balama sudabila lacrima otel L=80 FI 13mm set 2 15.50 31.00 19 Rozeta cilindru floden Buc 1 21.00 21.00 20 Baterie bucatarie perete Ferro Buc 1 183.00 183.00 21 OSB 3 15mm 2,50*1,25m Buc 15 148.50 2227.50 Total plata 3194.60 RON
